VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2773/VPCP-KTN
V/v điều chỉnh tổng mức đầu tư Dự án Cải tạo, mở rộng hệ thống cấp nước Hà Nội giai đoạn 3
	Hà Nội, ngày 05 tháng 5 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 1446/BKH-TĐ&GSĐT ngày 05 tháng 3 năm 2008) về việc điều chỉnh tổng mức đầu tư Dự án Cải tạo, mở rộng hệ thống cấp nước Hà Nội giai đoạn 3, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Giao Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội chịu trách nhiệm xem xét, giải quyết các vấn đề còn vướng mắc của Dự án Cải tạo, mở rộng hệ thống cấp nước Hà Nội giai đoạn 3; quyết định điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án và hoàn thành các thủ tục đầu tư theo quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTT Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: KTTH, ĐP, TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý